
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEMA/00418/2022                              DE: 30/11/2022

O(A) Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20584
    Nome: (97436/2) ADEMIR SOUZA DE CARVALHO JUNIOR
        Qüinqüênio: 18/03/2017 Até  17/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20595
    Nome: (241043/1) ALESSANDRA CRISTINA LIMA SILVA
        Qüinqüênio: 21/05/2017 Até  20/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20598
    Nome: (75370/4) ALESSANDRA MOREIRA DA SILVA
        Qüinqüênio: 24/05/2017 Até  23/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21369
    Nome: (240987/1) AMANDA CARDOSO LEITE
        Qüinqüênio: 21/06/2017 Até  20/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20585
    Nome: (89639/7) ANGELA GABRIELA CORREA PEREIRA
        Qüinqüênio: 30/03/2017 Até  29/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20915
    Nome: (241336/1) ANTONIO CARLOS BATISTA RABUSKE
        Qüinqüênio: 05/06/2017 Até  04/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20840
    Nome: (241261/1) BIANKA NUCCYA MAGALHAES CAMPOS
        Qüinqüênio: 01/06/2017 Até  31/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20844
    Nome: (241132/1) BRUNA MARQUES VASCONCELOS COMPANHONI
        Qüinqüênio: 01/06/2017 Até  31/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21044
    Nome: (241286/1) BRUNO LEMOS DE SOUZA
        Qüinqüênio: 18/07/2017 Até  17/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20847
    Nome: (241106/1) CAROLINA PAGLIARINI DA SILVA MARTINS
        Qüinqüênio: 28/05/2017 Até  27/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20917
    Nome: (241321/1) CHIRLE MARIA DE ASSIS PRATES
        Qüinqüênio: 11/06/2017 Até  10/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20918
    Nome: (241413/1) CRISTIANE CONCEICAO LIRA



        Qüinqüênio: 20/06/2017 Até  19/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21045
    Nome: (242398/1) CRISTINE DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 20/07/2017 Até  19/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21078
    Nome: (128882/3) DANIEL LABAIG DE MIRANDA
        Qüinqüênio: 06/08/2017 Até  05/08/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21233
    Nome: (241364/1) DAYANE DE MORAES VIANA
        Qüinqüênio: 19/08/2017 Até  18/10/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21231
    Nome: (241104/1) DINAIR GONCALVES DE JESUS SILVA
        Qüinqüênio: 24/06/2017 Até  23/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21090
    Nome: (32664/2) EDSON BOSCO DE ALMEIDA
        Qüinqüênio: 18/09/2017 Até  17/10/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20588
    Nome: (97117/3) ELISANGELA FARIAS LIMA MEDEIROS
        Qüinqüênio: 20/03/2017 Até  19/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20920
    Nome: (241377/1) FERNANDA LA SERRA DIAS
        Qüinqüênio: 18/06/2017 Até  17/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21363
    Nome: (241056/1) GISELE BRAS ROCHA SILVA
        Qüinqüênio: 22/07/2017 Até  21/11/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20849
    Nome: (241204/1) GONCALINA SOARES DE PINHO
        Qüinqüênio: 31/05/2017 Até  30/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20851
    Nome: (241192/1) GREICE LACHAT RODRIGUES NEVES
        Qüinqüênio: 30/05/2017 Até  29/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21084
    Nome: (241144/1) IGOR CARVALHO MARTINS
        Qüinqüênio: 30/08/2017 Até  29/08/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (241130/1) ILZA FERREIRA DA PAZ
        Qüinqüênio: 06/06/2017 Até  05/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20589
    Nome: (124727/5) ISABELE CRISTIE ARANTES ABDALA GREGORIO
        Qüinqüênio: 03/04/2017 Até  02/04/2022
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6bdc9476



Processo N.: SEMA-PRO-2022/20565
    Nome: (80165/1) JOSE VALTER RIBEIRO
        Qüinqüênio: 02/02/2017 Até  01/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20923
    Nome: (241337/1) KARINNE MODESTO FALEIROS
        Qüinqüênio: 05/06/2017 Até  04/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21204
    Nome: (241284/1) KARLA REGINA SILVA
        Qüinqüênio: 04/07/2017 Até  03/10/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21010
    Nome: (141400/4) MARCOS EDUARDO SANTOS DUARTE
        Qüinqüênio: 04/06/2017 Até  03/08/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20877
    Nome: (141686/7) MARIA ANTONIA CORREA
        Qüinqüênio: 23/05/2017 Até  22/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21018
    Nome: (241190/1) MARIA DULCE DE RESENDE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 06/06/2017 Até  05/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20879
    Nome: (241035/1) MARY APARECIDA RAMOS DE JESUS
        Qüinqüênio: 17/05/2017 Até  16/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20881
    Nome: (85445/3) MAURILIO CARLOS DE SA COSTA
        Qüinqüênio: 22/05/2017 Até  21/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21030
    Nome: (241296/1) MEIRIANE DE PAIVA SILVA
        Qüinqüênio: 04/06/2017 Até  03/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21226
    Nome: (239120/3) MILENA CORREA FERRARI
        Qüinqüênio: 11/06/2017 Até  10/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20882
    Nome: (241124/1) NEFERTITE JULIANA DA CUNHA
        Qüinqüênio: 29/05/2017 Até  28/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21094
    Nome: (30409/6) OSMAR DA CRUZ NASCIMENTO
        Qüinqüênio: 09/10/2017 Até  08/10/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21086
    Nome: (83114/1) OSMAR PRADO DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 16/08/2017 Até  15/08/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21034
    Nome: (241291/1) RAFAEL BENJAMIM DIAS POLETTO
        Qüinqüênio: 11/06/2017 Até  10/06/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6bdc9476



        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21037
    Nome: (241231/1) RAFAELLE NIVEA SILVA DO ESPIRITO SANTO
        Qüinqüênio: 04/06/2017 Até  03/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21257
    Nome: (241234/1) ROSENILDA ISABEL DELGADO
        Qüinqüênio: 31/05/2017 Até  30/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21038
    Nome: (241134/1) SANDRA REGINA GONCALVES
        Qüinqüênio: 04/06/2017 Até  03/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21093
    Nome: (68559/8) SANNY COSTA SAGGIN
        Qüinqüênio: 01/10/2017 Até  30/09/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21072
    Nome: (200285/1) SANTIAGO BILHAO VICENTE
        Qüinqüênio: 13/07/2017 Até  12/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20567
    Nome: (237693/1) SELMA DE SOUZA SILVA GOMES
        Qüinqüênio: 13/02/2017 Até  12/02/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20885
    Nome: (241122/1) SILVIA SGROI BRANDAO
        Qüinqüênio: 01/06/2017 Até  31/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20895
    Nome: (241087/1) SONIA BELTRAME BORGES LAGO
        Qüinqüênio: 23/05/2017 Até  22/05/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21114
    Nome: (79528/1) VALMIR JOSE DA SILVA
        Qüinqüênio: 09/10/2017 Até  08/11/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEMA-PRO-2022/21293
    Nome: (241371/1) WILLIAM JONAS COELHO DE MATOS
        Qüinqüênio: 06/06/2017 Até  05/06/2022
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Novembro de 2022.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6bdc9476

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6bdc9476

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:18:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




